АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Порядок оказания единовременной финансовой
помощи из средств резервного фонда администрации Верхнесалдинского
городского округа гражданам, пострадавшим вследствие чрезвычайной

ситуации на территории Верхнесалдинского городского округа,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского

городского округа от 07.07.2021 № 1741

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок оказания единовременной финансовой
помощи из средств резервного фонда администрации Верхнесалдинского
городского округа гражданам, пострадавшим вследствие чрезвычайной
ситуации на территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа
от 07.07.2021 № 1741 «Об оказании единовременной финансовой помощи из
средств резервного фонда администрации Верхнесалдинского городского
округа гражданам, пострадавшим вследствие чрезвычайной ситуации на
территории Верхнесалдинского городского округа», изложив пункт 6 в
следующей редакции:

«6. Основанием для предоставления единовременной финансовой
помощи являются заявление собственника жилого дома (части жилого дома),
указанного в пункте 2 настоящего Порядка, либо члена его семьи, в
соответствии с приложением № 1 к настоящему Порядку, с приложением
следующих документов:

1) копии паспорта собственника жилого дома (части жилого дома) или
иного документа, удостоверяющего личность, копии свидетельства о рождении;

2) реквизитов счета, открытого собственником жилого дома (части
жилого дома) в кредитной организации для зачисления денежных средств;

3) копии правоустанавливающих документов на жилой дом (часть жилого
дома);

4) согласие на обработку персональных данных заявителя и членов семьи,
указанных в заявлении (приложение № 2 к настоящему Порядку).».

2
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяет своё действие на отношения, возникшие с 07.07.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Верхнесалдинского городского о К.Н. Носков

http://v-salda.ru